О внесении изменения и дополнения в постановление акимата от 8 февраля 2010 года
№ 56 "О социальной помощи отдельным категориям граждан на 2010 год"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 7 июня 2010
года № 349. Зарегистрировано Управлением юстиции Костанайского района
Костанайской области 23 июня 2010 года № 9-14-130
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата "О социальной помощи отдельным категориям
граждан на 2010 год" от 8 февраля 2010 года  (зарегистрировано в Реестре № 56
государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-14-122,
официально опубликовано 2 апреля 2010 года в газете "Арна") следующие изменение и
д о п о л н е н и е :
      в  перечня документов для назначения социальной помощи отдельным пункте 7
категориям граждан, утвержденного указанным постановлением, слово "(по списку)"
и с к л ю ч и т ь ;
      дополнить  следующего содержания:пунктом 10
      "10. Единовременная социальная помощь участникам и инвалидам Великой
Отечественной  войны на  бытовые  нужды:
      копия удостоверения участника или инвалида Великой Отечественной войны".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  а к и м а
      Костанайского района                       А. Кириченко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан